07:00-09:00 Uhr:

08:00-08:15 Uhr
08:20-08:55 Uhr

09:00-09:20 Uhr
09:20-09:40 Uhr
09:40-10:00 Uhr
10:00-10:20 Uhr

10:20-10:40 Uhr
10:40-11:00 Uhr
11:00-11:20 Uhr
11:20-11:40 Uhr

11:40-12:00 Uhr
12:00-12:20 Uhr
12:20-12:40 Uhr
12:40-13:00 Uhr

13.00-14.00 Uhr

14:00-14:20 Uhr
14:20-14:40 Uhr
14:40-15:00 Uhr
15:00-15:20 Uhr

15:20-15:40 Uhr
15:40-16:00 Uhr
16:00-16:20 Uhr
16:20-16:40 Uhr

17:00-17:30 Uhr
17:30-18:00 Uhr

Bizis Raceday Pannoniaring

Zeitplan 8. September 2025

Anmeldung

Fahrerbesprechung (fiir alle Teilnehmer Pflicht)
Besichtigungsfahrt mit Instruktoren (fiir Ringneulinge Pflicht!)
Gruppe A-Ringneuling

Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Gruppe A-Ringneuling
Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Gruppe A-Ringneuling

Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Mittagspause mit Umgruppierung der Teilnehmer!
Gruppe A-Ringneuling

Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Gruppe A-Ringneulin

Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

6 Runden Rookies-Rennen -600/+600ccm

8 Runden Rennen -600/+600ccm, anschl. Siegerehrung

18:30-ca. 19:30 Uhr Familienrunde ( Moped, Roller, Fahrad, usw.. )

Zeitplan 9. September 2025

09:00-09:20 Uhr
09:20-09:40 Uhr
09:40-10:00 Uhr
10:00-10:20 Uhr

10:20-10:40 Uhr
10:40-11:00 Uhr
11:00-11:20 Uhr
11:20-11:40 Uhr

11:40-12:00 Uhr
12:00-12:20 Uhr
12:20-12:40 Uhr
12:40-13:00 Uhr

13.00-14.00 Uhr

14:00-14:20 Uhr
14:20-14:40 Uhr
14:40-15:00 Uhr
15:00-15:20 Uhr

15:30-16:00 Uhr
16:00-16:30 Uhr
16:30-18:00 Uhr

oo KLEIN.Z

Gruppe A-Ringneuling
Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Gruppe A-Ringneuling
Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer

Gruppe A-Ringneuling
Gruppe B-Langsame Sportfahrer

Gruppe D-Racer
Mittagspause mit Umgruppierung der Teilnehmer!

Gruppe A-Ringneuling
Gruppe B-Langsame Sportfahrer Steiermérkische

KASSE =

Gruppe D-Racer
6 Runden Rookies-Rennen -600/+600ccm

8 Runden Rennen -600/+600ccm, anschl. Siegerehrung

Freies Fahren fiir alle Gruppen
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